disciplina  deportiva  consistente  en  falta de  veracidad o  alteración dolosa de  los datos  reflejados  en  las 
licencias  o  documentos  remitidos  a  la  RFEBM,  habiendo  quedado  probada  la  responsabilidad  del  club, 
imponiéndole una sanción de MULTA por importe de SEISCIENTOS UN EUROS (601,00 €) 
  B) SANCIONAR a la jugadora Dª Mónica Ausas Busquets por la comisión de una infracción leve de la 
disciplina  deportiva  consistente  en  el  incumplimiento  por  negligencia  de  las  normas  deportivas,  
imponiéndole una sanción de APERCIBIMIENTO.